
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

uzavřená mezi

objednavatelem: Základní škola s RVMPP, Buzulucká 392, 415 03 Teplice,
IČO 46070753,
Zastoupena: Mgr. Bc. Milenou Hodkovu, ředitelkou školy 

a

ubytovatelem: SKI PROSPORT s.r.o., Kouty nad Děsnou 54, 788 11 Loučná nad
Děsnou, IČO 25820613,
zastoupena Ing. Jaroslavem Podzimkem, jednatelem společnosti

takto:

1. Ubytovatel se zavazuje poskytnout objednavateli na základě této smlouvy ubytování na 
penzionu Sokolka, včetně stravování formou plné penze a zabezpečení celodenního pitného 
režimu pro cca 43 účastníků pobytu v termínu: 27. 5. - 2. 6. 2018.
Za stravování, ubytování a služby s ním spojené je objednavatel povinen zaplatit ubytovateli 
cenu výši 390,-Kč/osoba/den (vč. DPH). Cena pobytu bude uhrazena následovně: záloha ve 
výši 60 000,- Kč splatná do 20. 4. 2018 na základě vystavené faktury, zbývající část po 
ukončení pobytu na základě vystavené faktury. Stravování začíná v neděli 27. 5. 2018 večeří 
a končí obědem v sobotu 2. 6. 2018.

2. Ubytovatel se zavazuje, že podmínky pobytu účastníků budou odpovídat dikci zákona 
258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, v 
platném znění a vyhlášce MZ ČR č. 148/2004 Sb., o hygienických požadavcích na 
zotavovací akce pro děti.

3. Předání a převzetí ubytovacích prostor před a po skončení pobytu proběhne za účasti 
vedoucího pobytu. O případných závadách bude sepsán protokol, potvrzený oběma 
stranami. Případné způsobené škody budou zástupci smluvních stran ohodnoceny a 
vyúčtovány k tíži objednavatele.

4. Objednavatel při příjezdu odevzdá ubytovateli seznam ubytovaných osob (jméno, příjmení, 
datum narození, adresa).

5. Ubytovatel vyžaduje na základě vystavené faktury zálohu splatnou do 20. 4. 2018. Úhradou 
zálohové faktury se objednávka ubytování stává závaznou pro obě smluvní strany.

6. Oba účastníci této smlouvy shodně prohlašují, že s jejím obsahem plně souhlasí, berou 
současně na vědomí, že další práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy jsou vymezeny v 
ustanovení občanského zákoníku v platném znění (§754 - §759).

7. Sjednaný obsah této smlouvy lze měnit, dohodnou-li se obě strany na jeho změně. Změna 
smlouvy se provádí písemným dodatkem.

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednavatel a jeden 
ubytovatel.

9. Smlouva bude v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

10.Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí objednavatel.
Tato smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.

V Teplicích dne 5. 4. 2018 V..................................dne............. 2018

za objednavatele: Mgr. Bc. Milena Hodková za ubytovatele: Ing. Jaroslav Podzimek


